

DODATOK č. 4
K ZMLUVE č. 232716 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU FORMOU
DOTÁCIE

d ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny orgán:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

Príjemca:	Obec Nová Vieska
so sídlom:	Nová Vieska 294, 943 41 Nová Vieska
IČO:	00309141
DIČ:	2021060569
Štatutárny orgán:	Mgr. Valéria Geri, starostka obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK06 5600 0000 0038 0725 5024

I. Článok
Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 29.11.2024 Zmluvu č. 232716 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v *znení jej dodatku č. 1 zo dňa 29.11.2024, dodatku č. 2 zo dňa 07.08.2025 a dodatku č. 3 zo dňa 27.10.2025.*
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok
Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s odsekom 6 časti C „Povinnosti Príjemcu“ VZP sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) v časti **Príloha č. 3** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Príjemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Príjemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Príjemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Príjemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Novej Vieske, dňa ____.

V Bratislave, dňa ____.

.....
Obec Nová Vieska
Mgr. Valéria Geri
starostka obce

.....
Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2024 - Oblasť: Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Číslo Zmluvy: 232716 08U02

Účel Dotácie	Financovanie Zateplenie kultúrneho domu	
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7	
Rozhodnutie ministra	č.: 74130/2024 zo dňa 15.11.2024	
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra	209 765,00 EUR (slovom: dvestodevät'tisíc sedemsto šesťdesiatpäť eur)	
Výška spolufinancovania v %	1	
Oprávnené obdobie	01.01.2024 - 31.08.2026	
Interval Čerpania	od účinnosti Zmluvy - do 30.11.2026	
Doba udržateľnosti	5 rokov	
Spôsob financovania	☐	Schválenie čerpania
	☒	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie/Žiadostí o udelenie súhlasného stanoviska	maximálne 3 - krát za Oprávnené obdobie	
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy	do 15.03.2025	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☒	
Finančná oprava pred použitím dotácie		
Finančná oprava po použití dotácie		

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Nové Zámky
-------	------------

Obec	Nová Vieska
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	204/21, k. ú. Nová Vieska

Opis Projektu

Opis Projektu	Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na realizáciu projektu „Zateplenie kultúrneho domu“. V rámci projektu sa zrealizujú nasledujúce práce: • Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy • Zateplenie/výmena strechy • Výmena otvorových výplní • Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody
---------------	--

Dodávateľ

Obchodné meno	Mill, s.r.o.
IČO	46 542 957
Údaje o Dodávateľskej zmluve	Zmluva o dielo č.: 1 Zo dňa: 14.01.2025 Dátum a miesto zverejnenia: 21.01.2025 ; v CRZ https://crz.gov.sk/zmluva/10313809/ Dodatok č.: 1 k Zmluve o dielo č. 1 Zo dňa: 16.01.2025 Dátum a miesto zverejnenia: 21.01.2025 ; v CRZ https://crz.gov.sk/data/att/5554567.pdf Dodatok č.: 2 k Zmluve o dielo č. 1 Zo dňa: 05.09.2025 Dátum a miesto zverejnenia: 10.09.2025 ; v CRZ https://crz.gov.sk/data/att/6130839.pdf Dodatok č.: 3 k Zmluve o dielo č. 1 Zo dňa: 10.07.2026 Dátum a miesto zverejnenia: 10.07.2026 ; v CRZ https://crz.gov.sk/data/att/6870417.pdf

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 43_novavieska_01
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

JKSO:
Miesto: Nová Vieska

ČS:
Dátum: 20.5.2026

Objednávateľ:
Obec Nová Vieska

IČO: 00309141
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Mill, s.r.o.

IČO: 46542957
IČ DPH:

Projektant:
Ing. František Zahovay

IČO: 30334063
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 153,62
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	166 153,62	38 215,34
Cena s DPH v EUR			204 368,96

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 43 novavieska 01

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Miesto: Nová Vieska

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ: Obec Nová Vieska

Projektant: Ing. František Zahovay

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

166 153,62

204 368,96

1688-1	Stavebná časť	160 712,16	197 675,96
1688-1a	Zateplenie obvodového plášťa	54 321,77	66 815,78
1688-1b	Zateplenie strešného plášťa	44 161,88	54 319,11
1688-1c	Výmena otvorových konštrukcií	15 130,13	18 610,06
1688-1d	Rekonštrukcia / modernizácia vykurovacej sústavy	27 650,00	34 009,50
1688-1e	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	5 341,82	6 570,44
1688-1f	Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu	14 106,56	17 351,07
1688-2	Bleskozvod	5 441,46	6 693,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1a - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Projektant:

Ing. František Zahovay

Spracovateľ:

ČS:

Dátum: 20.05.2026

IČO:

00309141

IČ DPH:

IČO:

46542957

IČ DPH:

IČO:

30334063

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		54 321,77	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	54 321,77	23,00%	12 494,01
Cena s DPH		v EUR	66 815,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Čast':

1688-1a - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Nová Vieska

Dátum:

20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Projektant:

Ing. František
Zahovay

Zhotovitel':

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 321,77

HSV - Práce a dodávky HSV

53 900,77

1 - Zemné práce

4 447,91

5 - Komunikácie

67,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 579,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 231,19

99 - Presun hmôt HSV

574,79

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

421,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1a - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Nová Vieska

Dátum:

20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Projektant:

Ing. František
Zahovay

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 321,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 900,77

D 1

Zemné práce

4 447,91

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	0,000	5,58	0,00
2	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	24,570	137,22	3 371,50
3	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	24,570	43,81	1 076,41

D 5

Komunikácie

67,79

4	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	37,246	1,82	67,79
5	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000	18,53	0,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 579,09

6	K	622421722.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 65% do 80%	m2	348,884	10,20	3 558,62
7	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	348,884	3,30	1 151,32
8	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	348,884	17,86	6 231,07
9	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	388,858	9,99	3 884,69
10	K	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	226,597	61,74	13 990,10
11	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	40,656	38,34	1 558,75
12	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	110,275	82,66	9 115,33
13	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,784	79,02	1 089,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 231,19

14	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	342,700	2,44	836,19
15	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	342,700	1,85	634,00
16	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	3 084,300	1,00	3 084,30
17	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	342,700	0,50	171,35
18	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	3,000	0,25	0,75
19	K	944945013.S	Montáž záchytnéj striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	3,000	11,82	35,46
20	K	944945813.S	Demontáž záchytnéj striešky zriaďovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	3,000	2,62	7,86
21	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	60,040	13,00	780,52
22	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	117,680	3,28	385,99
23	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	32,000	3,72	119,04
24	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	96,880	6,08	589,03
25	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	24,900	3,99	99,35

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	24,900	4,62	115,04
27	K	953995434.S	Profil ukončovací pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zatepľovacím systémom (plastový)	m	65,640	15,29	1 003,64
28	K	953998639.S	Rohový kus pre profil ukončovací pri oplechovaní (plastový)	ks	4,000	9,93	39,72
29	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	332,270	0,99	328,95
D 99 Presun hmôt HSV							574,79
30	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	31,599	18,19	574,79
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							421,00
31	K	HZS000112.S	Demontáž, spätná montáž a úprava existujúcich konštrukcií na fasáde	hod	25,000	16,84	421,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1b - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Projektant:

Ing. František Zahovay

Spracovateľ:

ČS:

Dátum: 20.05.2026

IČO:

00309141

IČ DPH:

IČO:

46542957

IČ DPH:

IČO:

30334063

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			44 161,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	44 161,88	23,00%	10 157,23
Cena s DPH			54 319,11
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt: 1688-1 - Stavebná časť
Časť: **1688-1b - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto: Nová Vieska
Objednávateľ: Obec Nová Vieska
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 20.05.2026
Projektant: Ing. František Zahovay
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	44 161,88
HSV - Práce a dodávky HSV	478,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	478,80
PSV - Práce a dodávky PSV	43 683,08
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	18 124,25
713 - Izolácie tepelné	21 653,06
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	303,72
764 - Konštrukcie klampiarske	3 182,85
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	419,20

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1b - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Nová Vieska

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ: Obec Nová Vieska

Projektant: Ing. František
Zahovay

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 161,88

D HSV Práce a dodávky HSV 478,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 478,80

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,638	16,48	59,95
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,760	0,50	36,38
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,638	13,59	49,44
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,914	1,53	16,70
5	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,638	24,28	88,33
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	3,453	66,03	228,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 683,08

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 18 124,25

7	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	246,627	2,96	730,02
8	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	246,627	1,02	251,56
9	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	61,657	6,05	373,02
10	K	712331120.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	226,540	13,24	2 999,39
11	M	628110000800.S	Pás asfaltový parpázbrana	m2	260,521	7,10	1 849,70
12	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	272,523	11,51	3 136,74
13	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0mm vystužený sklenenou rohožou-vrchná vrstva	m2	325,000	10,35	3 363,75
14	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože-podkladná vrstva kotvená	m2	350,000	9,66	3 381,00
15	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	20,000	3,72	74,40
16	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	65,640	13,50	886,14
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x100 mm do betónu, hliníkový	ks	525,120	0,30	157,54
18	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	40,697	12,32	501,39
19	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	177,046	2,37	419,60

D 713 Izolácie tepelné 21 653,06

20	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	246,627	9,93	2 449,01
21	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	503,119	28,38	14 278,52
22	M	MK	Mechanická kotva	ks	900,000	2,91	2 619,00
23	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	78,000	13,70	1 068,60
24	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	79,560	12,12	964,27
25	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	213,794	1,28	273,66

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	303,72			
26	K	721232107.R.S	Atiková odpadová vpust s límcom 200x200 mm	ks	2,000	67,01	134,02
27	K	721242116.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	2,000	84,85	169,70
D 764			Konštrukcie klampiarske	3 182,85			
28	K	764359232.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	2,000	46,23	92,46
29	K	764430260.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	64,740	40,05	2 592,84
30	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	65,640	1,70	111,59
31	K	764451203.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	10,500	30,53	320,57
32	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	10,000	0,85	8,50
33	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	31,256	1,82	56,89
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé	419,20			
34	K	765371332.S	Strešný vetrák k bitúmenovej krytine	ks	10,000	41,92	419,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1c - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

ČS:

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

IČO:

00309141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

Projektant:

Ing. František Zahovay

IČO:

30334063

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 130,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 130,13	23,00%	3 479,93
Cena s DPH			18 610,06
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1c - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Nová Vieska

Dátum:

20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Projektant:

Ing. František
Zahovay

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 130,13

HSV - Práce a dodávky HSV

661,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

661,69

PSV - Práce a dodávky PSV

14 468,44

764 - Konštrukcie klampiarske

1 031,05

766 - Konštrukcie stolárske

13 437,39

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1c - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Nová Vieska

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ: Obec Nová Vieska

Projektant: Ing. František
Zahovay

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 130,13

D HSV Práce a dodávky HSV 661,69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 661,69

1	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	75,600	6,83	516,35
2	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	21,280	6,83	145,34

D PSV Práce a dodávky PSV 14 468,44

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 031,05

3	K	764410780.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	22,100	45,82	1 012,62
4	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,126	1,82	18,43

D 766 Konštrukcie stolárske 13 437,39

5	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	75,600	10,99	830,84
6.1	M	MAT O1.1	Plastové okno dvojkrídlové O1.1 2380x1700 mm,trojsklo	kus	2,000	1 006,80	2 013,60
6.2	M	MAT O1.2	Plastové okno trojkrídlové O1.2 3570x1700 mm,trojsklo	kus	2,000	1 521,00	3 042,00
7	M	MAT O2	Plastové okno jednokrídlové O2 1000x1400 mm,trojsklo,	kus	1,000	322,37	322,37
8	M	MAT O3	Plastové okno jednokrídlové O3 800x500 mm,trojsklo,	kus	5,000	211,88	1 059,40
9	M	MAT O4	Plastové okno jednokrídlové O4 500x500 mm,trojsklo,	kus	7,000	180,35	1 262,45
10	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	20,800	10,18	211,74
11.1	M	MATDE1.1	Exterierové dvere plastové dvojkrídlové CELOPRESKLENÉ 2000x2700 mm	kus	1,000	1 926,650	1 926,65
12.1	M	MATDE2.1	Exterierové dvere PLASTOVÉ 900x1970 mm	kus	2,000	675,070	1 350,140
13	M	MATDE3	Exterierové dvereocelové 800x1970 mm	kus	1,000	601,16	601,16
14	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	13,000	8,40	109,20
15	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná,	m	21,800	25,13	547,83
16	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	6,000	14,64	87,84
17	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	133,652	0,54	72,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1d - Rekonštrukcia / modernizácia vykurovacej sústavy

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

ČS:

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

IČO:

00309141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

Projektant:

Ing. František Zahovay

IČO:

30334063

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 650,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 650,00	23,00%	6 359,50
Cena s DPH			34 009,50
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1d - Rekonštrukcia / modernizácia vykurovacej sústavy

Miesto:

Nová Vieska

Dátum:

20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Projektant:

Ing. František
Zahovay

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 650,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 650,00

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

27 650,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt: 1688-1 - Stavebná časť
Časť: 1688-1d - Rekonštrukcia / modernizácia vykurovacej sústavy

Miesto: Nová Vieska Dátum: 20.05.2026
Objednávateľ: Obec Nová Vieska Projektant: Ing. František Zahovay
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 650,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 650,00
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				27 650,00
1	K	731111035.S	D+M -PELETOVÝ KOTLOL,cena vrátane kotla, horáka, riad. jednotky V9, 2m podávača, nainštalovaného odpopolnenia, kompres. čis. horáka a výmenníka,výkon do 20 kw ,kmplet s príslušenstvom a komínom,s prepojením na exist.rozvod	súbor	1,000	27 650,00	27 650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1e - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

ČS:

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

IČO:

00309141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

Projektant:

Ing. František Zahovay

IČO:

30334063

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 341,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 341,82	23,00%	1 228,62

Cena s DPH

v EUR

6 570,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt: 1688-1 - Stavebná časť
Časť:

1688-1e - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:	Nová Vieska	Dátum:	20.05.2026
Objednávateľ:	Obec Nová Vieska	Projektant:	Ing. František Zahovay
Zhotoviteľ:	Mill, s.r.o.	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	5 341,82
HSV - Práce a dodávky HSV	4 461,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 468,19
4 - Vodorovné konštrukcie	1 439,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	554,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	880,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	880,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1e - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Nová Vieska

Dátum:

20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Projektant:

Ing. František
Zahovay

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 341,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 461,82

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

2 468,19

1	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	6,892	293,64	2 023,77
2	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,525	145,17	76,21
3	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	8,400	26,64	223,78
4	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	8,400	2,55	21,42
5	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,063	1 952,47	123,01

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 439,23

6	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,585	148,31	383,38
7	K	417351115.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,677	18,34	379,22
8	K	417351116.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,677	5,05	104,42
9	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,310	1 845,84	572,21

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

554,40

10	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	0,000	3,01	0,00
11	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	25,431	21,80	554,40
12	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,000	171,46	0,00
13	K	631362441.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	0,000	10,16	0,00
14	K	632451503.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. do5 mm	m2	0,000	15,80	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

15	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	0,000	6,51	0,00
16	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	0,000	6,36	0,00
17	M	311720000810.S	Týč závitová M 12, dĺžka 1000 mm	ks	0,000	2,07	0,00
18	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	0,000	7,93	0,00
19	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,000	176,58	0,00
20	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,000	64,09	0,00
32	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,000	6,89	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	13,07	0,00
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	13,46	0,00
23	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	0,000	42,40	0,00
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	16,48	0,00
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,50	0,00
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	13,59	0,00
27	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,53	0,00
28	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,000	24,28	0,00
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	66,03	0,00
30	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	0,000	54,20	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							0,00
33	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,000	18,19	0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							880,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							880,00
31	K	HZS000114.S	Úprava plynového rozvodu na objekte	hod	40,000	22,00	880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-1 - Stavebná časť

Časť:

1688-1f - Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu“

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

ČS:

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

IČO:

00309141

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

Projektant:

Ing. František Zahovay

IČO:

30334063

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 106,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 106,56	23,00%	3 244,51

Cena s DPH

v EUR

17 351,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt: 1688-1 - Stavebná časť
Časť:

1688-1f - Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu“

Miesto:	Nová Vieska	Dátum:	20.05.2026
Objednávateľ:	Obec Nová Vieska	Projektant:	Ing. František Zahovay
Zhotoviteľ:	Mill, s.r.o.	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 106,56
PSV - Práce a dodávky PSV	14 106,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 106,56

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt: 1688-1 - Stavebná časť
Časť:

1688-1f - Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu“

Miesto: Nová Vieska

Objednávateľ: Obec Nová Vieska

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 20.05.2026

Projektant: Ing. František Zahovay

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 106,56

D		PSV	Práce a dodávky PSV					14 106,56
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					14 106,56
1	K	767330303.S	Montáž oblúkovej striešky (valcový výsek) na stenu nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu dĺžky nad 2000 do 2500 mm	m	19,000	51,25		973,75
2	M	553580017306.S	Strieška oblúčková hliníková z komorového polykarbonátu hr. 4,5 mm, š.600-1200 mm	m	19,000	675,07		12 826,33
3	K	767331801.S	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu , -0,0019t	m	19,000	8,84		167,96
4	K	767833511.S	Montáž požiarných rebríkov do muriva	m	0,000	18,17		0,00
5	M	631260001135.S	Rebrík požiarny vrátane kotvenia	m	0,000	152,75		0,00
6	K	767833611.S	Montáž ochranného koša rebríkov	m	0,000	12,08		0,00
7	M	631260001145.S	Ochranná klieťka pre rebrík požiarny	m	0,000	175,42		0,00
8	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	155,644	0,89		138,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-2 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Nová Vieska

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Projektant:

Ing. František Zahovay

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.05.2026

IČO:

00309141

IČ DPH:

IČO:

46542957

IČ DPH:

IČO:

30334063

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 441,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 441,46	23,00%	1 251,54

Cena s DPH

v EUR

6 693,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt: **1688-2 - Bleskozvod**

Miesto: Nová Vieska
Objednávateľ: Obec Nová Vieska
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 20.05.2026
Projektant: Ing. František Zahovay
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 441,46
M - Práce a dodávky M	4 014,86
21-M - Bleskozvod	3 176,91
46-M - Zemné práce pri extr. Mont. Prácach	837,95
OST - Ostatné	1 426,60

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

1688-2 - Bleskozvod

Miesto: Nová Vieska

Dátum: 20.05.2026

Objednávateľ: Obec Nová Vieska

Projektant: Ing. František Zahovay

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 441,46

D M Práce a dodávky M

4 014,86

D 21-M Bleskozvod 3 176,91

1	K	MONTAZ	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	35,000	1,45	50,75
2	M	MATERIAL	Trubka OT75020/FXP/MPT 20/50m/ 750N /-25 do +60	m	35,000	0,63	22,05
3	K	MONTAZ.1	Montáž - krabica univerzálna do zateplenia	ks	5,000	14,73	73,65
4	M	MATERIAL.1	Krabica inštalčná KUZ-VOI KB 196x156x120-330mm do zateplenia sivá	ks	5,000	29,54	147,70
30	K	MONTAZ.10	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	5,000	0,81	4,05
31	M	MATERIAL.19	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	1,84	9,20
5	K	MONTAZ.2	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	10,000	22,75	227,50
6	M	MATERIAL.2	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	10,000	31,27	312,70
7	K	MONTAZ.3	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi D=8 mm	m	129,000	2,79	359,91
8	M	MATERIAL.3	Drôt AlMgSi d8.00mm	kg	17,540	10,17	178,38
9	K	MONTAZ.4	Zvodový vodič vrátane podpery FeZn do D10mm	m	55,000	2,79	153,45
10	M	MATERIAL.4	Drôt pozinkovaný mäkký d10.00mm	kg	34,100	3,59	122,42
11	K	MONTAZ.5	Osadenie podpery FeZn do muriva alebo na krytinu	ks	117,000	3,20	374,40
12	M	MATERIAL.5	HR-Podpera PV 01	ks	40,000	1,00	40,00
13	M	MATERIAL.6	HR-Podpera PV 17	ks	2,000	2,10	4,20
14	M	MATERIAL.7	Podpera vedenia PV 21 KUŽEL 115x150x150mm beton/plast pre plochú strechu 1,4kg	ks	75,000	2,09	156,75
15	K	MONTAZ.6	Zachytávacia tyč vrátane upevnenia na strešný hrebeň - upevnenie do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	7,000	23,23	162,61
16	M	MATERIAL.8	HR-Držiak DJ 1	ks	2,000	2,44	4,88
17	M	MATERIAL.9	HR-Jimacia tyč JP15	ks	1,000	11,84	11,84
18	M	MATERIAL.10	HR-Jimacia tyč JP20	ks	6,000	15,84	95,04
19	M	MATERIAL.11	HR-Betónový podstavec JD k zvodovej tyči JP	ks	6,000	12,76	76,56
20	K	MONTAZ.7	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	40,000	3,92	156,80
21	M	MATERIAL.12	HR-Svorka SS	ks	40,000	0,85	34,00
22	K	MONTAZ.8	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	49,000	5,61	274,89
23	M	MATERIAL.13	HR-Svorka SK	ks	7,000	1,37	9,59
24	M	MATERIAL.14	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,97	9,85
25	M	MATERIAL.15	HR-Svorka SO	ks	10,000	1,75	17,50
26	M	MATERIAL.16	HR-Svorka SJ 01	ks	7,000	1,92	13,44
27	M	MATERIAL.17	HR-Svorka SJ 02	ks	20,000	2,15	43,00
28	K	MONTAZ.9	Ochranný náter proti korózii súčastí bleskozvodnej sústavy	ks.	20,000	0,72	14,40
29	M	MATERIAL.18	Ochranný náter proti korózii gumoasfalt	ks	20,000	0,77	15,40
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				837,95
32	K	46-M.1	Jama pre uložen. Zemniacej tyče ZT 2M	ks	10,000	19,22	192,20
33	K	46-M.1.1	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	14,73	515,55
34	K	46-M.2	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	3,72	130,20

PČ	Typ	Kód	Popis položky minimálna technická špecifikácia	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		OST	Ostatné				
35	K	dmb1	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	20,000	17,08	341,60
39	K	OST-MSP	Mimostavenisková preprava	%	6,000	45,00	270,00
37	K	OST-MV	Murárska výpomoc	%	3,000	25,00	75,00
36	K	OST-PM	Podružný materiál	%	6,000	20,00	120,00
38	K	OST-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	30,00	300,00
40	K	OST-REZ	Revízia bleskozvodného zariadenia	ks	1,000	320,00	320,00
							1 426,60